ФОРМА ЗАЯВКИ

 на участие в ярмарке

Заявление

Прошу предоставить место для продажи товаров на ярмарке выходного дня  по
продаже сельскохозяйственной продукции, проводимой в период с 4 сентября 2021 года
по 31 декабря 2021 года на основании распоряжения заместителя мэра – председателя
комитета по экономике и стратегическому планированию администрации города Иркутска
от 20.08.2021 г. № 182-02-329/21 «Об организации и проведении ярмарок выходного дня  по
продаже сельскохозяйственной продукции по адресу: г. Иркутск, бул. Рябикова, в районе
дома № 4»

на срок  с  «___» ______________20____ г. по  «__» ________________20___ г.

количество торговых мест   _____(_______________)

площадь торгового места ______ м2(____________________)

ассортимент
товаров:________________________________________________________

с использованием торгового оборудования (при необходимости): __________________

__________________________________________________________________________
_

(тип торгового оборудования)

Приложение: на ______ листах, в ______ экз

«______» _______________ 20__ г.             _________ /___________________/

Приложение № 2

к Порядку предоставления мест

для продажи товаров(оказания
услуг)  на ярмарках

И.о. заместителя мэра - председателя комитета по экономике и
стратегическому планированию администрации города Иркутска

И.Б. Фоминых

от ________________________________________________________

наименование

___________________________________________________________

(юридический, почтовый адрес)

_____________________________________________________________
_

контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты)

2

                                                                             (подпись)                   (Ф.И.О.)

Приложение:

для физических лиц:

1. Копия документа, удостоверяющего личность на _______ л. в ______экз.

2. Копия документа, подтверждающего ведение крестьянского (фермерского)

хозяйства, личного подсобного хозяйства или занятие садоводством, огородничеством,
животноводством (членская книжка, правоустанавливающие документы на земельный
участок, с целевым назначением: под огород, ведение личного подсобного хозяйства,
дачного хозяйства и др.).

для юридических лиц:

1. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица, либо

Лист записи ЕГРЮЛ.    .

2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.

3. Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя.

4. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя

юридического лица, если с заявлением  обращается  представитель юридического
лица (приказ, доверенность).

	 	для индивидуальных предпринимателей и глав крестьянских (фермерских)
хозяйств:

	 	1. Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, либо Лист записи ЕГРИП

2. Выписка из Единого государственного реестра  индивидуальных
предпринимателей.

3. Копия документа, удостоверяющего личность на ____ л. в ____ экз.

4. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя

индивидуального предпринимателя, если с заявлением  обращается  представитель
индивидуального предпринимателя (приказ, доверенность).